anuência expressa da Administração à continuidade do contrato.

Justificativa: Não se aplica, por se tratar de acesso a base de dados da RFB, por meio de inexigibilidade de licitação.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 22.338,72

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$22.338,72 (vinte e dois mil, trezentos e trinta e oito reais e
, conforme custos unitários apostos na [tabela acima ] setenta e dois centavos) - item 1.1.  [em anexo].OU

OU

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$..... 

OU

10.3. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente após